华安基金管理有限公司关于旗下部分基金 增加深圳众禄基金销售股份有限公司为销售机构 的公告

根据华安基金管理有限公司(以下简称"本公司")和深圳众禄基金销售股份有限公司(以下简称"众禄基金")签署的销售协议,自2018年3月12日起众禄基金开始销售如下基金,投资者可在下述基金的申购期内到众禄基金网点办理基金申购等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以众禄基金的规定为准。

基金代码	基金全称
002144	华安新优选灵活配置混合型证券投资基金 C 类
002363	华安安康保本混合型证券投资基金 A 类
002364	华安安康保本混合型证券投资基金C类
002534	华安稳固收益债券型证券投资基金 A 类
519909	华安安顺灵活配置混合型证券投资基金
000708	华安安享灵活配置混合型证券投资基金
001071	华安媒体互联网混合型证券投资基金
001139	华安新动力灵活配置混合型证券投资基金

咨询办法

1、深圳众禄基金销售股份有限公司

电话: 4006788887

网址: www.jjmmw.com, www.zlfund.cn

2、华安基金管理有限公司

客户服务电话: 40088-50099

网址: www.huaan.com.cn

特此公告

华安基金管理有限公司 二〇一八年三月八日